Prefeitura Municipal de Brejinho

Gabinete do Chefe do Poder Executivo

EDITAL - RESULTADO FINAL DA

ANÁLISE DE DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS DOS

REQUISITOS DE ADMISSÃO CONVOCADO PELO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º. 006/2020

A Prefeita Constitucional do Município de Brejinho (PE), por meio da Secretaria

Municipal de Administração, no cumprimento ao previsto na Lei Municipal n.º. 201/2002,

de 08 de janeiro do ano de 2002, que dispõe sobre o Regime Jurídico dos Servidores

Públicos Municipal; da Lei Municipal n.º. 312/2009, de 29 de outubro do ano de 2009, que

dispõe sobre o Estatuto e o Plano de Cargos, Carreira e Remuneração do Magistério

Público do Município de Brejinho; e na Lei Municipal n.º. 362/2012, de 02 de fevereiro de

2012, que dispõe sobre o Plano de Cargos, Carreira e Vencimentos dos Servidores do

Quadro Permanente da Secretaria Municipal de Educação e Saúde, torna público o

Resultado Preliminar da Análise dos Documentos de Comprovação dos Requisitos de

Admissão apresentados pelos Candidatos classificados no Concurso Público homologado

por meio da Portaria PMB/GCPE n.º. 039/2017, publicada no Diário Oficial Eletrônico dos

Municípios do Estado de Pernambuco do dia 30 de janeiro de 2017, convocados por meio

do Edital de Convocação n.º. 006/2020 para tal fim, sendo eles:

Nome Resultado

MARIA CARLA THAIS SANTOS Apto

Brejinho (PE), em 27 de novembro do ano de 2020.

Tania Maria dos Santos

PREFEITA